
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

19 серпня  2021 року            м. Чернігів    № 498                      

 

 

Про затвердження та надання 

містобудівних умов та обмежень  

забудови земельних ділянок 

 

Розглянувши клопотання керівників підприємств та організацій, 

звернення власників/користувачів земельних ділянок, пропозиції управління 

архітектури та містобудування міської ради та керуючись підпунктом 9 

пункту «а» частини 1 статті 31 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», абзацом 4 частини 1 статті 14 Закону України «Про основи 

містобудування», статтею 29 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», рішенням Чернігівської міської ради від 31 травня 

2007 року «Про делегування повноважень» (17 сесія 5 скликання) із 

доповненнями (52 сесія 5 скликання), виконавчий комітет міської ради 

вирішив: 

 

1. Затвердити та надати містобудівні умови та обмеження забудови 

земельної ділянки: 

 

1.1. Товариству з обмеженою відповідальністю «Спортивно-

футбольний клуб «Десна» для будівництва тренувальних полів в районі              

вул. Кільцевої – вул. Волошкової – вул. Калинової та вул. Дачної в                           

м. Чернігові на орендованій земельній ділянці. 

 

1.2. Акціонерному товариству «Чернігівобленерго» для будівництва 

розвантажувальної КТП 10/0,4 кВ 160 кВА, технічне переоснащення               

«КЛ 10 кВ ТП-10-ТП-527» та ЛЕП 0,4 кВ для електропостачання приватного 

житлового будинку по вул. Колоскових, 13А у м. Чернігові. 

 

1.3. Саллюм Світлані Миколаївні, Саллюм Альоні для реконструкції 

магазину непродовольчих товарів по просп. Перемоги, 82 в м. Чернігові для 

розміщення аптеки. 

 



1.4. Дуброві Миколі Петровичу, Дуброві Ганні Петрівні, Дуброві Дар’ї 

Миколаївні для реконструкції власної частини житлової квартири № … по 

вул. Волковича, … в м. Чернігові з метою об’єднання житлових кімнат № …,          

№ …, № … в окрему квартиру для покращання умов проживання за згодою 

співвласників. 

 

1.5. Приватному підприємству «МІКАС» для нового будівництва 

виробничої бази з адміністративною будівлею та майданчиками для 

зберігання щебеню по вул. Попова в м. Чернігові. 

 

1.6. Управлінню житлово-комунального господарства Чернігівської 

міської ради для будівництва каналізації по вул. Київська від перехрестя з 

вул. Північна до будинку № 74 в м. Чернігів. 

 

1.7. Північній митниці Держмитслужби для будівництва об’єкта 

незавершеного будівництва службово – виробничої будівлі 

адміністративного комплексу по просп. Перемоги, 6 в м. Чернігові.  

 

1.8. Щербанюк Світлані Миколаївні для реконструкції власної 

квартири № … по вул. Ремісничій, … в м. Чернігові для розміщення 

магазину непродовольчих товарів з улаштуванням окремого входу за рахунок 

власних приміщень. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови  Атрощенка О. А. 

 

 

 

Міський голова                                                         Владислав  АТРОШЕНКО  

 

 

Секретар міської ради                                                Олександр  ЛОМАКО 

 

 

 


